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Meine Bank

La mia banca SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

ASC Hafling Raitfeissn

Codex: D9FEA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 46501
COD. ORGANIZZATORI (00304) NOME SOCIETA' ASC HAFLING
LOCALITA" Avelengo/Hafling DATA 7/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUK ALDO 4626 NOME PISTA WALLPACH1
ARBITRO PARTENZA 1890 m
DIRETTORE DI GARA GRUBER MARKUS 28087 ARRIVO 1685 m

DISLIVELLO 205 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/020/AA/A

TRACCIATORE TRIBUS MAXIMILIAN
APRIPISTA - A - REITERER STEFAN - B - EGGER MARKUS
- C - LANTHALER CHRISTIAN -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA

AL TERMINE DELLA PRIMA GARA DOPO LA RICOGNIZIONE

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER D9 - FEMMINILE

1 3321 CIATTI Marta 226.31 1950 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ...

MASTER D8 - FEMMINILE

2 5522 LANG Sigrid 208.11 1955 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
3 5898 RUNGGALDIER Helga 208.80 1956 AA 00988 ASV GITSCHBERG ...
4 5294  PIRCHER Caecilia Maria 240.08 1954 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ...

MASTER D7 - FEMMINILE

5 7496 BEN Alessandra 164.12 1958 AA 02319 ASD LIBERTAS BOLZANO ...
MASTER D4 - FEMMINILE

6 26879 GAFRILLER Sylvia 100.34 1977 AA 00551 ASV TAUFERS ...

MASTER D3 - FEMMINILE

~

30118 MITTERSTEINER Helene 100.00 1982 AA 00077 SC MERAN RAIKA MERAN ...
301592 GSCHNITZER Mirjam 1982 AA 01069 RG WIPPTAL ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE
9 37565
10 49465
1" 291
12 182
13 996
14 833
15 1309
16 91878
17 1433
18 1267
19 1128
20 1625
21 1095
22 3037
23 2431
24 2679
25 3604
26 3478
27 4045
28 4486
29 4736
30 5341
31 5288
32 6030
33 4700
34 4437
35 4449
36 7879
37 9325
38 9860
39 9212
40 8246
41 10901
42 11227
43 224363
44 8226
45 92972
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COGNOME e NOME

BRUNNER Nadia
ENDRIZZ| Rebecca

TSCHAGER Albert
WEBHOFER Josef

GALLMETZER Josef Alois

MOESSLER Karlheinz

LOCHMANN Michael Johann

GOEGELE Matthias
ROHRER Gerhard
BODAY Roberto
PERNTER Erich
KAMMERER Albert

BAURSCHAFTER Fritz

LADURNER Helmuth
BERGER Franz
MOCCIA Flavio
WATZLAWIK Paul

DE BERTOLDI Francesco

ERLACHER Peter

GAFRILLER Franz Eduard

RAFFEINER Friedrich

OBERLECHNER Hermann

AUGSCHOELL Florian
PASQUALI Federico

ROTTENSTEINER Hubert

PFITSCHER Ubald
KESSLER Peter

ZOEGGELER Peter
DEJORI Markus
NAECKLER Erich
EISENDLE Alfred
PICIN Roberto
KROELL Valentin
SCHIFFERLE Roberto
CALLIARI Renzo
PLANATSCHER Anton
GABARDI Paolo

PUNTI

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

ANNO COM

100.00 1995 AA
228.60 2004 AA

MASTER C12 - MASCHILE

189.69
304.45

1937 AA
1935 AA

MASTER C11 - MASCHILE

110.50
179.95

1942 AA
1941 AA

MASTER C10 - MASCHILE

69.15 1944 AA
145.76 1947 AA
151.13 1945 AA
174.62 1944 AA
201.25 1943 AA
24136 1946 AA
253.62 1943 AA

MASTER C9 - MASCHILE

54.88 1949 AA
39.59 1948 AA
135.95 1949 AA
148.93 1951 AA
157.26 1951 AA
200.91 1952 AA

MASTER C8 - MASCHILE

39.68 1953 AA
23.00 1953 AA
19.15 1955 AA
60.40 1954 AA
63.95 1956 AA
75.03 1953 AA
142.60 1953 AA
240.86 1953 AA

MASTER C7 - MASCHILE

39.44 1958 AA
10.00 1960 AA
20.00 1961 AA
20.00 1960 AA
55.38 1959 AA
70.07 1962 AA
7427 1962 AA
87.59 1961 TN
91.81 1959 AA
164.59 1959 TN

COD.

02316
00516

01147
00190

00077
00077

00077
00077
00039
00077
01991
00190
00077

00077
00190
00039
00077
00039
00069

00756
00039
00551
01069
00479
00039
00077
00428

00884
00039
00039
01069
02319
00196
01069
00135
02316
00135

SOCIETA'

ASV VALENTE
AS MERANO

ASC KALTERN
ASV BRUNECK

SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN
ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV TRUDEN

ASV BRUNECK

SC MERAN RAIKA MERAN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV BRUNECK

ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV WELSCHNOFEN

ASC SEISER ALPE

ASC BARBIAN

ASV WELSCHNOFEN

ASV TAUFERS

RG WIPPTAL

SAl BOLZANO

ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN RAIKA MERAN
AWSV ST.PANKRAZ

ASV EPPAN

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

RG WIPPTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC SCHENNA

RG WIPPTAL

RUFFRE' MENDOLA

ASV VALENTE

RUFFRE' MENDOLA

G3/2
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NUM
PETT

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67

68
69
70

71
72

73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

NUMERO
CODICE

12830
13205
15184
12587
16661
11527
13496
16243

21750
19638
20144
17926
21392
19350
18086
17613

25589
23499
27177
111905
25277
26716

27414
27605
29633

30467
32265

35088

36514
38744
38760
36260
36874
53070
52950
52067
53748
714695
721823
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MOSER Markus
OBERTHALER Christian
PERKMANN Paul

ROVER Johann
SCHWIENBACHER Florian
PERKMANN Karl
KLOTZNER Wolfgang
BONANI Heinz

SCHNITZER Hannes
THALER Hubert Josef
VOLGGER Hartmuth
PERNTHALER Roland
TAMMERLE Helmut
STEGER Werner
LADURNER Hans Peter
MAIR Guenther

PRAMSOHLER Oskar
KOFLER Roland Fredi
PIXNER Ewald

RIVA Luca

PFLUG Roland
GIULIANI  Ruppert

STOCKNER Guenther
KASER Egon
GEPPERT Daniel

GUFLER Peter
SANTA Johannes

PICHLER Patrick

PUNTI

ANNO COM

MASTER B6 - MASCHILE

24.37
14.85
83.57
88.09
98.50
101.46
148.42
181.21

1964
1964
1966
1964
1967
1963
1964
1967

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

MASTER B5 - MASCHILE

21.92
10.00
19.89
74.70
85.91
92.85
136.46
241.00

1972
1970
1970
1968
1971
1969
1968
1968

AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

MASTER B4 - MASCHILE

31.77
33.30
20.00
45.13
34.34
125.34

1975
1973
1977
1975
1975
1977

AA
AA
AA
CAE
AA
AA

MASTER A3 - MASCHILE

18.11
64.69
75.71

1978
1978
1981

AA
AA
AA

MASTER A2 - MASCHILE

22.83
74.38

1983
1986

AA
AA

MASTER A1 - MASCHILE

56.33

1991

AA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

ALBER Matthias
SCHMUCK Martin
ALBER Roland
BACHMANN Daniel
HINTEREGGER Michael
DOSSER Rene
PIRCHER Simon
TAPPEINER Felix
ZEPPA Lorenzo
TINKHAUSER Hannes
MITTELBERGER Johannes

47.64
26.38
22.67
30.93
117.94
181.94
227.95
234.50
234.56

1993
1997
1997
1993
1994
2005
2005
2005
2006
1997
1997

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

COD.

00756
00377
00077
00779
00116
00077
00196
00077

00077
00435
01069
02319
00077
00551
00077
02316

03564
00435
00077
00236
01069
01147

01645
03564
00039

00077
01003

01003

00304
00435
00304
01003
01069
00196
00196
00077
00516
00190
00304

SOCIETA'

ASC BARBIAN

ASC ULTEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC TERLAN

ASC ORTLER

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC SCHENNA

SC MERAN RAIKA MERAN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC SARNTAL

RG WIPPTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
SC MERAN RAIKA MERAN
ASV TAUFERS

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV VALENTE

ASV KLAUSEN

ASC SARNTAL

SC MERAN RAIKA MERAN
CUS PARMA

RG WIPPTAL

ASC KALTERN

ASV FELDTHURNS
ASV KLAUSEN
ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC PETERSBERG

ASC PETERSBERG

ASC HAFLING
ASC SARNTAL
ASC HAFLING
ASC PETERSBERG
RG WIPPTAL

ASC SCHENNA
ASC SCHENNA
SC MERAN RAIKA MERAN
AS MERANO

ASV BRUNECK
ASC HAFLING
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